
Compromisso especial/adicional: 27,12%

PAGO ENCARGOS

JAN FME        407.183,20          57.005,56            57.005,56             57.005,56 57.005,57                             0,01 10/02/2022 01/02/2022
FEV FME        404.459,55          56.624,25            56.624,25             56.624,25 56.624,25                                  -   10/03/2022 24/02/2022
MAR FME        405.157,86          56.722,00            56.722,00             56.722,00 56.722,00                                  -   10/04/2022 30/03/2022
ABR FME        402.247,53          56.314,57            56.314,57             56.314,57 56.314,57                                  -   10/05/2022 28/04/2022
MAI FME        399.095,62          55.873,36            55.873,36             55.873,36 55.873,36                                  -   10/06/2022 27/05/2022
JUN FME        792.852,01        110.999,34          110.999,34          110.999,34 110.999,34                                -   10/07/2022 28/06/2022
JUL FME        487.113,74          68.195,95            68.195,95             68.195,95 68.195,84          -                  0,11 10/08/2022 27/07/2022
AGO FME        485.301,37          67.942,18            67.942,18             67.942,18 67.942,28                             0,10 10/09/2022 29/08/2022
SET FME        493.473,85          69.086,36            69.086,36             69.086,36 69.086,36                                  -   10/10/2022 28/09/2022
OUT FME        488.342,51          68.367,96            68.367,96             68.367,96 68.367,96                                  -   10/11/2022 27/10/2022
NOV FME        480.508,52          67.271,19            67.271,19             67.271,19 67.271,19                                  -   10/12/2022 25/11/2022
DEZ FME        955.532,09        133.774,40          133.774,40          133.774,40 133.774,41                           0,01 10/01/2023 29/12/2022
DEC FME        479.953,35          67.193,50            67.193,50             67.193,50 67.193,50                                  -   10/12/2022 18/11/2022
TOTAL 6.681.221,20   935.370,62      -            935.370,62        935.370,62         935.370,63        -                   0,01                  

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

DIFERENCA DEVIDO 

Aliquotade contribuicao prevista na Lei municipal n.936 de 28 de Agosto de 2020, Decreto 17/2022.( patronal 41,12%)

BC FUPREB FUPREB SEG DEVIDO CONTABILIZADO

FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2022
RESOLUCAO TC N.189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI - A            

Prefeitura municipal de Brejao - PE (contribuicao normal): 14,00%
servidores ativos: 14%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.

VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

MÊS ORGÃO
RECOLHIDO

ERIVAN LOPES PEIXOTO
SECRETÁRIO DE EDUCACAO
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Compromisso especial/adicional: 27,12%

PAGO ENCARGOS

JAN SAUDE          118.166,81              16.543,36         16.543,36             16.543,36 16.543,36                                      -   10/02/2022 10/02/2022
FEV SAUDE          118.072,46              16.530,15         16.530,15             16.530,15 16.530,15                                      -   10/03/2022 24/02/2022
MAR SAUDE          116.608,47              16.325,19         16.325,19             16.325,19 16.325,19                                      -   10/04/2022 30/03/2022
ABR SAUDE          116.708,47              16.339,19         16.339,19             16.339,19 16.339,19                                      -   10/05/2022 28/04/2022
MAI SAUDE          116.508,47              16.311,19         16.311,19             16.311,19 16.311,19                                      -   10/06/2022 30/05/2022
JUN SAUDE          121.339,36              16.987,59         16.987,59             16.987,59 16.987,59                                      -   10/07/2022 08/07/2022
JUL SAUDE          199.654,53              27.951,63         27.951,63             27.951,63 27.951,63                                      -   10/08/2022 11/08/2022
AGO SAUDE          151.663,77              21.232,92         21.232,92             21.232,92 21.232,92                                      -   10/09/2022 09/09/2022
SET SAUDE          152.255,31              21.315,73         21.315,73             21.315,73 21.315,73                                      -   10/10/2022 11/10/2022
OUT SAUDE          153.523,93              21.493,34         21.493,34             21.493,34 21.493,34                                      -   10/11/2022 18/11/2022
NOV SAUDE          150.597,14              21.083,59         21.083,59             21.083,59 21.083,59                                      -   10/12/2022 25/11/2022
DEZ SAUDE          150.356,74              21.049,93         21.049,93             21.049,93 21.049,93                                      -   10/01/2023 29/12/2022
DEC SAUDE          150.907,90              21.127,09         21.127,09             21.127,09 21.127,09                                      -   10/12/2022 18/12/2022
TOTAL 1.816.363,36     254.290,90          -                   254.290,90     254.290,90         254.290,90          -                   -                      

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB SEG

ERICA MIRELE DOS SANTOS MOREIRA
SECRETÁRIA DE SAUDE

DIFERENCA DEVIDO VENCIMENTO DATA PAGAMENTODEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2022
RESOLUCAO TC N.189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10

Aliquotade contribuicao prevista na Lei municipal n.936 de 28 de Agosto de 2020, Decreto 17/2022.( patronal 41,12%)
servidores ativos: 14%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.
Prefeitura municipal de Brejao - PE (contribuicao normal): 14,00%
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Compromisso especial/adicional: 27,12%

PAGO ENCARGOS

 JAN  FMAS         7.813,02            1.093,81           1.093,81               1.093,81 1.093,81                              -   10/02/2022 01/02/2022
FEV FMAS         7.813,02            1.093,81           1.093,81               1.093,81 1.093,81                              -   10/03/2022 24/02/2022
MAR FMAS         7.813,02            1.093,81           1.093,81               1.093,81 1.093,81                              -   10/04/2022 30/03/2022
ABR FMAS         7.813,02            1.093,81           1.093,81               1.093,81 1.093,81                              -   10/05/2022 28/04/2022
MAI FMAS         7.813,02            1.093,81           1.093,81               1.093,81 1.093,81                              -   10/06/2022 30/05/2022
JUN FMAS         8.484,98            1.187,89           1.187,89               1.187,89 1.187,89                              -   10/07/2022 08/07/2022
JUL FMAS         8.484,98            1.187,89           1.187,89               1.187,89 1.187,89                              -   10/08/2022 27/07/2022
AGO FMAS         8.484,98            1.187,89           1.187,89               1.187,89 1.187,89                              -   10/09/2022 29/08/2022
SET FMAS         8.484,98            1.187,89           1.187,89               1.187,89 1.187,89                              -   10/10/2022 28/09/2022
OUT FMAS         8.484,98            1.187,89           1.187,89               1.187,89 1.187,89                              -   10/11/2022 27/10/2022
NOV FMAS         8.484,98            1.187,89           1.187,89               1.187,89 1.187,89                              -   10/12/2022 25/11/2022
DEZ FMAS         8.484,98            1.187,89           1.187,89               1.187,89 1.187,89                              -   10/01/2023 29/12/2022
DEC FMAS         8.484,98            1.187,89           1.187,89               1.187,89 1.187,89                              -   10/12/2022 29/12/2022
TOTAL 106.944,94   14.972,17        -               14.972,17       14.972,17           14.972,17     -                   -                   

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

Aliquotade contribuicao prevista na Lei municipal n.936 de 28 de Agosto de 2020, Decreto 17/2022.( patronal 41,12%)
servidores ativos: 14%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.

FRANCISCA ANDREA SANTANA DE GODOY
SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL

DIFERENCA DEVIDO VENCIMENTO DATA PAGAMENTOMÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB SEG DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

RESOLUCAO TC N.189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.
FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2022

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS
ANEXO XI - A            

Prefeitura municipal de Brejao - PE (contribuicao normal): 14,00%

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10
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Compromisso especial/adicional: 27,12%

MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB SEG DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN CAM 8.300,00        1.162,00           1.162,00         1.162,00              1.162,00        10/02/2022 21/01/2022
FEV CAM 8.984,00        1.257,76           1.257,76         1.257,76              1.257,76        10/03/2022 18/02/2022
MAR CAM 8.984,00        1.257,76           1.257,76         1.257,76              1.257,76        10/04/2022 18/03/2022
ABR CAM 8.984,00        1.257,76           1.257,76         1.257,76              1.257,76        10/05/2022 20/04/2022
MAI CAM 8.984,00        1.257,76           1.257,76         1.257,76              1.257,76        10/06/2022 23/05/2022
JUN CAM 8.984,00        1.257,76           1.257,76         1.257,76              1.257,76        10/07/2022 22/06/2022
JUL CAM 8.984,00        1.257,76           1.257,76         1.257,76              1.257,76        10/08/2022 19/07/2022
AGO CAM 9.199,00        1.287,86           1.287,86         1.287,86              1.287,86        10/09/2022 19/08 E 09/09/2022
SET CAM 9.199,00        1.287,86           1.287,86         1.287,86              1.287,86        10/10/2022 21/09/2022
OUT CAM 9.199,00        1.287,86           1.287,86         1.287,86              1.287,86        10/11/2022 20/10/2022
NOV CAM 9.199,00        1.287,86           1.287,86         1.287,86              1.287,86        10/12/2022 21/11/2022
DEZ CAM 9.199,00        1.287,86           1.287,86         1.287,86              1.287,86        10/01/2023 16/12/2022
DEC CAM 9.199,00        1.287,86           1.287,86         1.287,86              1.287,86        10/12/2022 15/03/2022
TOTAL 117.398,00   16.435,72         -                16.435,72       16.435,72           16.435,72      

 CAMARA DOS VEREADORES DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2022
RESOLUCAO TC N.189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

Aliquotade contribuicao prevista na Lei municipal n.936 de 28 de Agosto de 2020, Decreto 17/2022.( patronal 41,12%)
servidores ativos: 14%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.
Prefeitura municipal de Brejao - PE (contribuicao normal): 14,00%

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10

LUCIVALDO TENORIO ANA TELES
PRESIDENTE CONTADORA
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Compromisso especial/adicional: 27,12%

MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB SEG DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FUPREB 10/02/2022
FEV FUPREB 10/03/2022
MAR FUPREB
ABR FUPREB
MAI FUPREB
JUN FUPREB
JUL FUPREB
AGO FUPREB
SET FUPREB
OUT FUPREB
NOV FUPREB
DEZ FUPREB 10/01/2023
DEC FUPREB 10/12/2022
TOTAL -                  -                     -                -                   -                        -                  

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

servidores ativos: 14%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.

ANNY RAQUEL M.V DE BARROS
PRESIDENTE

 FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2022
RESOLUCAO TC N.189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

Aliquotade contribuicao prevista na Lei municipal n.936 de 28 de Agosto de 2020, Decreto 17/2022.( patronal 41,12%)

Prefeitura municipal de Brejao - PE (contribuicao normal): 14,00%

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10
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PAGO ENCARGOS

JAN FME        407.183,20          57.005,65       769,05            57.005,65             57.005,65 57.005,65                                  -   10/02/2022 01/02/2022
FEV FME        404.459,55          56.624,34       769,05            56.624,34             56.624,34 56.624,34                                  -   10/03/2022 24/02/2022
MAR FME        405.157,86          56.722,10       677,64            56.722,10             56.722,10 56.722,10                                  -   10/04/2022 30/03/2022
ABR FME        402.247,53          56.314,65       734,11            56.314,65             56.314,65 56.314,65                                  -   10/05/2022 28/04/2022
MAI FME        399.095,62          55.873,39       734,11            55.873,39             55.873,39 55.873,39                                  -   10/06/2022 27/05/2022
JUN FME        792.852,01        110.999,28       677,64          110.999,28          110.999,28 110.999,28                                -   10/07/2022 28/06/2022
JUL FME        487.113,74          68.195,92       677,64            68.195,92             68.195,92 68.195,92                                  -   10/08/2022 27/07/2022
AGO FME        485.301,37          67.942,19       677,64            67.942,19             67.942,19 67.942,19                                  -   10/09/2022 29/08/2022
SET FME        493.473,85          69.086,34       677,64            69.086,34             69.086,34 69.086,34                                  -   10/10/2022 28/09/2022
OUT FME        488.342,51          68.367,95       677,64            68.367,95             68.367,95 68.367,95                                  -   10/11/2022 27/10/2022
NOV FME        480.508,52          67.271,19       621,17            67.271,19             67.271,19 67.271,19                                  -   10/12/2022 25/11/2022
DEZ FME        955.532,09        133.774,49       564,70          133.774,49          133.774,49 133.774,49                                -   10/01/2023 29/12/2022
DEC FME        479.953,35          67.193,47                -              67.193,47             67.193,47 67.193,47                                  -   10/12/2022 18/11/2022
TOTAL 6.681.221,20   935.370,97      8.258,03  935.370,97        935.370,97         935.370,97        -                   -                    

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

VENCIMENTO DATA PAGAMENTODIFERENCA DEVIDA

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
ANEXO XI - B

RESOLUCAO TC N.189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.
FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2022

SECRETÁRIO DE EDUCACAO
ERIVAN LOPES PEIXOTO

DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT(14,00%) SAL FAM 
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PAGO ENCARGOS

JAN SAUDE          118.166,81              16.543,35              358,89         16.543,35             16.543,35 16.543,35                                      -   10/02/2022 10/02/2022
FEV SAUDE          118.072,46              16.530,14              358,89         16.530,14             16.530,14 16.530,14                                      -   10/03/2022 10/03/2022
MAR SAUDE          116.608,47              16.325,19           1.072,93         16.325,19             16.325,19 16.325,19                                      -   10/04/2022 08 E 25/04/2022
ABR SAUDE          116.708,47              16.339,19           1.016,46         16.339,19             16.339,19 16.339,19                                      -   10/05/2022 10/05/2022
MAI SAUDE          116.508,47              16.311,19           1.129,40         16.311,19             16.311,19 16.311,19                                      -   10/06/2022 14/06/2022
JUN SAUDE          121.339,36              16.987,51              790,58         16.987,51             16.987,51 16.987,51                                      -   10/07/2022 08/07/2022
JUL SAUDE          199.654,53              27.951,63              564,70         27.951,63             27.951,63 27.951,63                                      -   10/08/2022 11/08/2022
AGO SAUDE          151.663,77              21.232,93              564,70         21.232,93             21.232,93 21.232,93                                      -   10/09/2022 09/09/2022
SET SAUDE          152.255,31              21.315,74              451,76         21.315,74             21.315,74 21.315,74                                      -   10/10/2022 11/10/2022
OUT SAUDE          153.523,93              21.493,35              508,23         21.493,35             21.493,35 21.493,35                                      -   10/11/2022 18/11/2022
NOV SAUDE          150.597,14              21.083,60              451,76         21.083,60             21.083,60 21.083,60                                      -   10/12/2022 12/12/2022
DEZ SAUDE          150.356,74              21.049,94              451,76         21.049,94             21.049,94 21.049,94                                      -   10/01/2023 29/12/2022
DEC SAUDE          150.907,90              21.127,11                       -           21.127,11             21.127,11 21.127,11                                      -   10/12/2022 18/11/2022
TOTAL 1.816.363,36     254.290,87          7.720,06         254.290,87     254.290,87         254.290,87          -                   -                      

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ERICA MIRELE DOS SANTOS MOREIRA
SECRETÁRIA DE SAUDE

RESOLUCAO TC N.189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2022

ANEXO XI - B

VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
DEVIDO CONTABILIZADO

RECOLHIDO
DIFERENCA DEVIDAMÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT(14,00%) SAL FAM 
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PAGO ENCARGOS

JAN FMAS         7.813,02            1.093,82                   -             1.093,82               1.093,82 1.093,82                              -   10/02/2022 01/02/2022
FEV FMAS         7.813,02            1.093,82                   -             1.093,82               1.093,82 1.093,82                              -   10/03/2022 24/02/2022
MAR FMAS         7.813,02            1.093,82                   -             1.093,82               1.093,82 1.093,82                              -   10/04/2022 30/03/2022
ABR FMAS         7.813,02            1.093,82                   -             1.093,82               1.093,82 1.093,82                              -   10/05/2022 28/04/2022
MAI FMAS         7.813,02            1.093,82                   -             1.093,82               1.093,82 1.093,82                              -   10/06/2022 30/05/2022
JUN FMAS         8.484,98            1.187,90                   -             1.187,90               1.187,90 1.187,90                              -   10/07/2022 08/07/2022
JUL FMAS         8.484,98            1.187,90                   -             1.187,90               1.187,90 1.187,90                              -   10/08/2022 27/07/2022
AGO FMAS         8.484,98            1.187,90                   -             1.187,90               1.187,90 1.187,90                              -   10/09/2022 29/08/2022
SET FMAS         8.484,98            1.187,90                   -             1.187,90               1.187,90 1.187,90                              -   10/10/2022 28/09/2022
OUT FMAS         8.484,98            1.187,90                   -             1.187,90               1.187,90 1.187,90                              -   10/11/2022 27/10/2022
NOV FMAS         8.484,98            1.187,90                   -             1.187,90               1.187,90 1.187,90                              -   10/12/2022 25/11/2022
DEZ FMAS         8.484,98            1.187,90                   -             1.187,90               1.187,90 1.187,90                              -   10/01/2023 29/12/2022
DEC FMAS         8.484,98            1.187,90                   -             1.187,90               1.187,90 1.187,90                              -   10/12/2022 29/12/2022
TOTAL 106.944,94   14.972,29        -               14.972,29       14.972,29           14.972,29     -                   -                   

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ORGÃO

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2022

DATA PAGAMENTO

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
ANEXO XI - B

SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL
FRANCISCA ANDREA SANTANA DE GODOY

DEVIDO

RESOLUCAO TC N.189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

VENCIMENTOCONTABILIZADO
RECOLHIDO

DIFERENCA DEVIDAMÊS BC FUPREB FUPREB PAT(14,00%) SAL FAM 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

L
ISA

B
E

T
H

 B
A

R
R

O
S D

E
 SA

N
T

A
N

A
, E

D
E

R
 M

A
R

C
O

N
E

 V
IE

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: df378d02-3379-468a-ae39-c016c2e66779



MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT(14%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN CAM 8.300,00        1.162,00           1.162,00         1.162,00              1.162,00          10/02/2022 21/01/2022
FEV CAM 8.984,00        1.257,76           1.257,76         1.257,76              1.257,76        10/03/2022 18/02/2022
MAR CAM 8.984,00        1.257,76           1.257,76         1.257,76              1.257,76        10/04/2022 18/03/2022
ABR CAM 8.984,00        1.257,76           1.257,76         1.257,76              1.257,76        10/05/2022 20/04/2022
MAI CAM 8.984,00        1.257,76           1.257,76         1.257,76              1.257,76        10/06/2022 23/05/2022
JUN CAM 8.984,00        1.257,76           1.257,76         1.257,76              1.257,76        10/07/2022 22/06/2022
JUL CAM 8.984,00        1.257,76           1.257,76         1.257,76              1.257,76        10/08/2022 19/07/2022
AGO CAM 9.199,00        1.287,86           1.287,86         1.287,86              1.287,86        10/09/2022 19/08 E 09/09/2022
SET CAM 9.199,00        1.287,86           1.287,86         1.287,86              1.287,86        10/10/2022 21/09/2022
OUT CAM 9.199,00        1.287,86           1.287,86         1.287,86              1.287,86        10/11/2022 20/10/2022
NOV CAM 9.199,00        1.287,86           1.287,86         1.287,86              1.287,86        10/12/2022 21/11/2022
DEZ CAM 9.199,00        1.287,86           1.287,86         1.287,86              1.287,86        10/01/2023 16/12/2022
DEC CAM 9.199,00        1.287,86           1.287,86         1.287,86              1.287,86        10/12/2022 15/03/2022
TOTAL 117.398,00   16.435,72         -                16.435,72       16.435,72           16.435,72      

RESOLUCAO TC N.189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

PRESIDENTE CONTADORA

ANEXO XI - B
  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)

LUCIVALDO TENORIO ANA TELES

 CAMARA DOS VEREADORES DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2022 D
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MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT(18,99%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FUPREB   10/02/2022
FEV FUPREB 10/03/2022
MAR FUPREB
ABR FUPREB
MAI FUPREB
JUN FUPREB
JUL FUPREB
AGO FUPREB
SET FUPREB
OUT FUPREB
NOV FUPREB
DEZ FUPREB 10/01/2023
DEC FUPREB 10/12/2022
TOTAL -                  -                     -                -                   -                        -                  

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NADA A DECLARAR

PRESIDENTE

 FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2022
RESOLUCAO TC N.189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI - B
  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)

ANNY RAQUEL M.V DE BARROS
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PAGO ENCARGOS

JAN FME        407.183,20        110.428,08          110.428,08          110.428,08 110.428,08                                -   10/02/2022 01/02/2022
FEV FME 404.459,55             109.689,43          109.689,43          109.689,43 109.689,43                                -   10/03/2022 24/02/2022
MAR FME 405.157,86             109.878,81          109.878,81          109.878,81 109.878,81                                -   10/04/2022 30/03/2022
ABR FME 402.247,53             109.089,53          109.089,53          109.089,53 109.089,53                                -   10/05/2022 28/04/2022
MAI FME 399.095,62             108.234,73          108.234,73          108.234,73 108.234,73                                -   10/06/2022 27/05/2022
JUN FME 792.852,01             215.021,47          215.021,47          215.021,47 215.021,47                                -   10/07/2022 28/06/2022
JUL FME 487.113,74             132.105,25          132.105,25          132.105,25 132.105,25                                -   10/08/2022 27/07/2022
AGO FME 485.301,37             131.613,73          131.613,73          131.613,73 131.613,73                                -   10/09/2022 29/08/2022
SET FME 493.473,85             133.830,11          133.830,11          133.830,11 133.830,11                                -   10/10/2022 28/09/2022
OUT FME 488.342,51             132.438,49          132.438,49          132.438,49 132.438,49                                -   10/11/2022 27/10/2022
NOV FME 480.508,52             130.313,91          130.313,91          130.313,91 130.313,91                                -   10/12/2022 25/11/2022
DEZ FME 955.532,09             259.140,30          259.140,30          259.140,30 259.140,30                                -   10/01/2023 29/12/2022
DEC FME 479.953,35             130.163,35          130.163,35          130.163,35 130.163,35                                -   10/12/2022 18/11/2022
TOTAL 6.681.221,20   1.811.947,19   -            1.811.947,19     1.811.947,19     1.811.947,19     -                   -                    

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ERIVAN LOPES PEIXOTO
SECRETÁRIO DE EDUCACAO

FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2022
RESOLUCAO TC N.189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT(27,12%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO
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PAGO ENCARGOS

JAN SAUDE          118.166,81              32.046,84         32.046,84             34.066,70 34.066,70                         2.019,86 10/02/2022 10/02/2022
FEV SAUDE 118.072,46                     32.021,25         32.021,25             34.255,54 34.255,55                         2.234,30 10/03/2022 10/03/2022
MAR SAUDE 116.608,47                     31.624,22         31.624,22             33.559,92 33.559,92                         1.935,70 10/04/2022 08 E 25/04/2022
ABR SAUDE 116.708,47                     31.651,34         31.651,34             33.674,43 33.674,43                         2.023,09 10/05/2022 10/05/2022
MAI SAUDE 116.508,47                     31.597,10         31.597,10             31.597,10 31.597,09            -                    0,01 10/06/2022 14/06/2022
JUN SAUDE 121.339,36                     32.907,23         32.907,23             32.907,23 32.907,23                                      -   10/07/2022 08/07/2022
JUL SAUDE 199.654,53                     54.146,31         54.146,31             54.146,31 54.146,31                                      -   10/08/2022 11/08/2022
AGO SAUDE 151.663,77                     41.131,21         41.131,21             41.168,57 41.168,57                               37,36 10/09/2022 09/09/2022
SET SAUDE 152.255,31                     41.291,64         41.291,64             41.366,34 41.366,34                               74,70 10/10/2022 11/10/2022
OUT SAUDE 153.523,93                     41.635,69         41.635,69             41.635,69 41.635,66            -                    0,03 10/11/2022 18/11/2022
NOV SAUDE 150.597,14                     40.841,94         40.841,94             40.938,32 40.938,32                               96,38 10/12/2022 12/12/2022
DEZ SAUDE 150.356,74                     40.776,75         40.776,75             40.829,67 40.829,67                               52,92 10/01/2023 29/12/2022
DEC SAUDE 150.907,90                     40.926,22         40.926,22             40.926,22 40.926,22                                      -   10/12/2022 18/11/2022
TOTAL 1.816.363,36     492.597,74          -                   492.597,74     501.072,04         501.072,02          -                   8.474,27             

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ERICA MIRELE DOS SANTOS MOREIRA
SECRETÁRIA DE SAUDE

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2022
RESOLUCAO TC N.189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT(27,12%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO
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PAGO ENCARGOS

JAN FMAS         7.813,02            2.118,89           2.118,89               2.248,60 2.248,60                     129,71 10/02/2022 01/02/2022
FEV FMAS 7.813,02                  2.118,89           2.118,89               2.248,59 2.248,59                     129,70 10/03/2022 24/02/2022
MAR FMAS 7.813,02                  2.118,89           2.118,89               2.248,60 2.248,60                     129,71 10/04/2022 30/03/2022
ABR FMAS 7.813,02                  2.118,89           2.118,89               2.248,60 2.248,60                     129,71 10/05/2022 28/04/2022
MAI FMAS 7.813,02                  2.118,89           2.118,89               2.118,89 2.118,89        -                 0,00 10/06/2022 30/05/2022
JUN FMAS 8.484,98                  2.301,13           2.301,13               2.301,12 2.301,12        -                 0,00 10/07/2022 08/07/2022
JUL FMAS 8.484,98                  2.301,13           2.301,13               2.301,12 2.301,12        -                 0,00 10/08/2022 27/07/2022
AGO FMAS 8.484,98                  2.301,13           2.301,13               2.301,12 2.301,12        -                 0,00 10/09/2022 29/08/2022
SET FMAS 8.484,98                  2.301,13           2.301,13               2.301,12 2.301,12        -                 0,00 10/10/2022 28/09/2022
OUT FMAS 8.484,98                  2.301,13           2.301,13               2.301,12 2.301,12        -                 0,00 10/11/2022 27/10/2022
NOV FMAS 8.484,98                  2.301,13           2.301,13               2.301,12 2.301,12        -                 0,00 10/12/2022 25/11/2022
DEZ FMAS 8.484,98                  2.301,13           2.301,13               2.301,12 2.301,12        -                 0,00 10/01/2023 29/12/2022
DEC FMAS 8.484,98                  2.301,13           2.301,13               2.301,13 2.301,13                          0,01 10/12/2022 29/12/2022
TOTAL 106.944,94   29.003,47        -               29.003,47       29.522,26           29.522,26     -                   518,79             

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

VENCIMENTO

FRANCISCA ANDREA SANTANA DE GODOY
SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2022
RESOLUCAO TC N.189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT(27,12%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

DIFERENCA DEVIDA DATA PAGAMENTO
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MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT(27,12%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN CAM 8.300,00        2.388,74           2.388,74         2.388,74              2.388,74        10/02/2022 21/01/2022
FEV CAM 8.984,00        2.585,59           2.585,59         2.585,59              2.585,59        10/03/2022 18/02/2022
MAR CAM 8.984,00        2.585,59           2.585,59         2.585,59              2.585,59        10/04/2022 18/03/2022
ABR CAM 8.984,00        2.585,59           2.585,59         2.585,59              2.585,59        10/05/2022 20/04/2022
MAI CAM 8.984,00        2.585,59           2.585,59         2.585,59              2.585,59        10/06/2022 23/05/2022
JUN CAM 8.984,00        2.585,59           2.585,59         2.585,59              2.585,59        10/07/2022 22/06/2022
JUL CAM 8.984,00        2.585,59           2.585,59         2.585,59              2.585,59        10/08/2022 19/07/2022
AGO CAM 9.199,00        2.494,77           2.494,77         2.494,77              2.494,77        10/09/2022 19/08 E 09/09/2022
SET CAM 9.199,00        2.494,77           2.494,77         2.494,77              2.494,77        10/10/2022 21/09/2022
OUT CAM 9.199,00        2.494,77           2.494,77         2.494,77              2.494,77        10/11/2022 20/10/2022
NOV CAM 9.199,00        2.494,77           2.494,77         2.494,77              2.494,77        10/12/2022 21/11/2022
DEZ CAM 9.199,00        2.494,77           2.494,77         2.494,77              2.494,77        10/01/2023 16/12/2022
DEC CAM 9.199,00        2.494,77           2.494,77         2.494,77              2.494,77        10/12/2022 15/03/2022
TOTAL 117.398,00   32.870,89         -                32.870,89       32.870,89           32.870,89      

PRESIDENTE CONTADORA

 CAMARA DOS VEREADORES DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2022
RESOLUCAO TC N.189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

LUCIVALDO TENORIO ANA TELES
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MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT(19,74%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FUPREB 10/02/2022
FEV FUPREB 10/03/2022
MAR FUPREB
ABR FUPREB
MAI FUPREB
JUN FUPREB
JUL FUPREB
AGO FUPREB
SET FUPREB
OUT FUPREB
NOV FUPREB
DEZ FUPREB 10/01/2023
DEC FUPREB 10/12/2022
TOTAL -                  -                     -                -                   -                        -                  

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ANNY RAQUEL M.V DE BARROS
PRESIDENTE

NADA A DECLARAR

 FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2022
RESOLUCAO TC N.189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

L
ISA

B
E

T
H

 B
A

R
R

O
S D

E
 SA

N
T

A
N

A
, E

D
E

R
 M

A
R

C
O

N
E

 V
IE

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: df378d02-3379-468a-ae39-c016c2e66779


